

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Desccto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	------------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 145/2020

Licitação: 31/2020 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 235

- MEDICOM RIO FARMA LTDA.

13	01-36-0307	Fio ácido poliglicolico 1.0 c/ a 1/ 2	TECHNOFIO	CX	10,000	0,0000	240,8000	2.408,00	Venceu
14	01-36-0355	FIO CATGUT CROMADO Nº 0 C/A 3/8, CX C/ 24 UNID	TECHNOFIO	CX	15,000	0,0000	94,8000	1.422,00	Venceu
26	01-36-0497	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL	DESCARPACK	UN	10.000,000	0,0000	1,1700	11.700,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					10.025,000			15.530,00	

Nr. do Processo: 145/2020

Licitação: 31/2020 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 398

- DISK MED PADUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

3	01-36-0275	Cateter intravenoso central 16 x 8	BD	UN	10,000	0,0000	74,0000	740,00	Venceu
4	01-36-0276	Cateter intravenoso central 19 x 12	BD	UN	10,000	0,0000	76,0000	760,00	Venceu
5	01-36-0277	Cateter intravenoso central 19 x 8	BD	UN	10,000	0,0000	76,0000	760,00	Venceu
6	01-36-0278	Cateter intravenoso central 22 x 8	BD	UN	10,000	0,0000	75,0000	750,00	Venceu
10	01-36-0299	Equipo bureta p/ administração de medicamentos	SOLIDOR	UN	500,000	0,0000	4,1200	2.060,00	Venceu
12	01-36-0302	Equipo microgotas	L.IMPORT	UN	200,000	0,0000	1,7400	348,00	Venceu
18	01-36-0224	Sonda folley nº 18 2 vias	CIRUTI	UN	200,000	0,0000	2,8500	570,00	Venceu
28	01-36-0623	FIO NYLON Nº 3.0 C/A 3/8	DONATI	CX	30,000	0,0000	30,0000	900,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					970,000			6.888,00	

Nr. do Processo: 145/2020

Licitação: 31/2020 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 3857

- TIDIMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES

1	01-36-0618	ALGODÃO ORTOPEDICO 20 CM	POLARFIX	PCT	100,000	0,0000	9,2500	925,00	Venceu
8	01-36-0620	COLETOR DE URINA BOLSA DE 2.000 ML FECHADO	DESCARPACK	UN	200,000	0,0000	3,4200	684,00	Venceu
9	01-36-0621	COMPRESSA DE CAMPO OPERATORIO 45X50 CM C.C	TEXMED	PCT	50,000	0,0000	43,5000	2.175,00	Venceu
11	01-36-0300	Equipo duas vias/ polifix	DESCARPACK	UN	15.000,000	0,0000	0,7500	11.250,00	Venceu
17	01-36-0373	SERINGA DESCARTÁVEL 3ML C/ AGULHA 25X7	SR	UN	25.000,000	0,0000	0,1800	4.500,00	Venceu
24	01-36-0450	Conjunto Escova-Esponja 2% Clorexidine.	VICPHARMA	UN	4.000,000	0,0000	1,8000	7.200,00	Venceu
27	01-36-0174	Esparadrapo - Rolo 10 cm x 4,5	ADPELE MISSNE	UN	10.000,000	0,0000	6,3200	63.200,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					54.350,000			89.934,00	

Nr. do Processo: 145/2020

Licitação: 31/2020 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 4524

- ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI

2	01-36-0619	CATETER DE OXIGÊNIO TIPO OCULOS INFANTIL	BIOSANI	UN	200,000	0,0000	0,9408	188,16	Venceu
7	01-36-0283	Cateter intravenoso periferico nº 24 ( gelco)	HEALCATH	UN	5.000,000	0,0000	0,7790	3.895,00	Venceu
15	01-36-0622	FITA MICROPOROSA 50MM X 10M	MAXICOR	UN	900,000	0,0000	3,7200	3.348,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 145/2020</div><div>Licitação: 31/2020 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 4524 - ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI</div></div>									
25	01-36-0113	Eletrodo descartavel c/ gel adulto e infantil	DBI MEDICAL	UN	3.500,000	0,0000	0,3120	1.092,00	Venceu
30	01-36-0625	EQUIPO ENTERAL GRAVITACIONAL COMUM (P. ADM. DE ALIMENTOS)	DESCARPACK	UN	1.000,000	0,0000	0,9080	908,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					10.600,000			9.431,16	

São José do Vale do Rio Preto, 29 de Junho de 2020.